РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

20.02.2017
г. Екатеринбург

N2 39-РГ

о внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 09.09.2013 .N2 252-РГ «О Попечительском совете Регионального Фонда
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных

домах Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-0З «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловской области
от 09.09.2013 N~ 252-РГ «О Попечительском совете Регионального Фонда
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской об:JIaСТИ» (<<Областная газета», 2013, 13 сентября, N~ 424)
с изменениями, внесенными распоряжениями Губернатора Свердловской области
от 04.03.2014 N~ 59-РГ и от 21.07.2014 N~ 185-РГ (далее - распоряжение
Губернатора Свердловской области от 09.09.2013 N~ 252-РГ), следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области С.В. Швиндта.».

2. Внести в состав Попечительского совета Регионального Фонда
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской
области от 09.09.2013 N~ 252-РГ, изменения, изложив его в новой редакции
(прилагается ).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

ОПIС'lаТJIЮ для ПРЭШIТCJII,('тва Св~рдловс"оП оБЛf1СТlI. 1<l1,;}] J'{~ ](-ЦУ. Tllpa,l\ 3000 JK'~

2
к распоряжению Губернатора
Свердловской области
от 20.02. 2017 И~ 39-РГ

СОСТАВ
Попечительского совета Регионального Фонда содействия

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловекой области

1.

2.

Швиндт
Сергей Владимирович

Смирнов
Николай Борисович

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель Попечительского
совета

Министр энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя
Попечительского совета

Члены Попечительского совета:

3.

4.

5.

6.

Гейко
Владимир Алексеевич

Данилов
Игорь Николаевич

Королецки
Анастасия Юрьевна

Никитин
Владимир Федорович

Заместитель главы Администрации города
Екатеринбурга по вопросам жилищного и
коммунального хозяйства (по согласованию)

руководитель Свердловского регионального
центра некоммерческого партнерства
«Национальный центр общественного
контроля в сфере ЖКХ «ЖКХ Контроль»
(по согласованию)

директор саморегулируемой организации
Ассоциация управляющих и собственников
жилья (по согласованию)

председатель комитета Законодательного
Собрания Свердловской области по
вопросам законодательства и общественной
безопасности (по согласованию)

7.

8.

Россолов
Алексей Петрович

Шмыков
Алексей Викторович

3
Директор Департамента государственного
жилищного и строительного надзора
Свердловской области

Глава Города Каменска- Уральского
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-21T10:30:12+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа